SỞ Y TẾ NINH THUẬN

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /ATTP-NV           Ninh Thuận, ngày      tháng        năm 2024

V/v Đề nghị đăng trang thông tin

điện tử danh sách cơ sở thực phẩm

được cấp Giấy chứng nhận cơ sở

đủ điều kiện an toàn thực phẩm

trong tháng 5/2024.

      Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh

thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1052/QĐ-UBND ngày 26/6/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý An toàn thực

phẩm thuộc lĩnh vực y tế trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm kính gửi Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật danh sách các cơ sở thực phẩm được cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện

an toàn thực phẩm trong tháng 5/2024 (từ ngày 01/5 - 31/5/2024) để Trung tâm

tổng hợp đăng trang thông tin điện tử của ngành Y tế theo quy định./.

(Kèm theo danh sách các cơ sở thực phẩm được cấp Giấy chứng nhận cơ

sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm tháng 5/2024)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (báo cáo);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, NV.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Trọng Lưu

2

DANH SÁCH CƠ SỞ THỰC PHẨM ĐƯỢC CẤP

 GIẤY CHỨNG NHẬN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN AN TOÀN THỰC PHẨM

THÁNG 5 NĂM 2024
(Kèm theo Công văn số         /ATTP-NV ngày       /     /2024 của

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm)

TT Tên cơ sở Địa chỉ

Loại hình

sản xuất,

kinh doanh

Số GCN

 đủ điều

kiện

Ngày cấp

01
Công ty TNHH Hoa

Mai Ninh Thuận

Số 131 - 135 Trần

Quang Diệu,

phường Thanh

Sơn, TP. Phan

Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh

Thuận, Việt Nam

Kinh doanh

dịch vụ ăn

uống

15/2024/

ATTP-

CNĐK

16/5/2024

02
Công ty Cổ phần

Sơn Hải

Thôn Sơn Hải, xã

Phước Dinh, huyện

Thuận Nam, tỉnh

Ninh Thuận, Việt

Nam

Kinh doanh

dịch vụ ăn

uống

16/2024/

ATTP-

CNĐK

22/5/2024

03

Công ty TNHH

Thương mại và Dịch

vụ Thủy Trúc 68

Số 03 Phạm Ngũ

Lão, phường

Phước Mỹ, TP.

Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh

Thuận, Việt Nam

Kinh doanh

dịch vụ ăn

uống

17/2024/

ATTP-

CNĐK

28/5/2024

		trongluu@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-07T16:08:49+0700

		2024-06-07T16:19:18+0700

		2024-06-07T16:19:34+0700

		ccatvstp@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-07T16:20:01+0700